株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2022 年 3 月 31 日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT ビジネスユニット

「月額ライセンス＆サポート」契約開始日規定変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いただ

き、厚く御礼申し上げます。

この度、「月額ライセンス＆サポート」の契約開始日規定を変更いたしますので、下記のとおりご案

内させていただきます。

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  （１）DataSpider Servista 月額ライセンス＆サポート

  （２）DataSpider Servista with Software Protection 月額ライセンス＆サポート

  （３）DataSpider BPM 月額ライセンス＆サポート

  （４）Thunderbus 月額ライセンス＆サポート

  （５）PIMSYNC 月額ライセンス＆サポート

  （６）HULFT DataCatalog 月額ライセンス＆サポート

２．変更内容

（１）変更前

     「月額ライセンス＆サポート」のご契約開始日に任意の日付を指定可能。

（２）変更後

     「月額ライセンス＆サポート」ご契約開始日は月初（1 日）のみ指定可能。

３．適用日

  2022 年 4 月以降の「月額ライセンス＆サポート」ご契約開始分より適用。

株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

４．「月額ライセンス＆サポート」の更新を希望されるお客様のご対応

  （１）現在ご利用中の「月額ライセンス＆サポート」のご契約開始日が月初（1 日）の場合

     影響はありません。更新分のご契約開始日は、現在のご契約終了日の翌日となります。

  （２）現在ご利用中の「月額ライセンス＆サポート」のご契約開始日が月初（1 日）以外の場合

          2022 年 4 月以降に更新を迎えるご契約について、以下のとおりとさせていただきます。

          ①ご契約開始日：現在の契約期間終了の翌日

          ②ご契約終了日：ご希望の契約終了月の月末

     例：現在のご契約期間が「2021 年 11 月 15 日～2022 年 5 月 14 日」で、３ヶ月分の更新

を希望される場合

       ⇒更新分のご契約期間は「2022 年 5 月 15 日～2022 年 8 月 31 日」とする。

     なお、ご契約終了日を月末とすることによる追加費用は発生いたしません。

詳細は、「月額ライセンス＆サポート」の購入先にお問い合わせください。

５．本件に関するお問い合わせ先

  HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター

  E-mail：info@hulft.com

以上